
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
DECRETO N° 206/2021.

 
NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,
 
DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados os representantes abaixo relacionados
para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social:
 
I - REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Cidadania
Titular - Ezilda de Fatima Nunes
Suplente - Edgar Joao Barancelli
 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Turismo
Titular - Cleusa Komarchewki
Suplente - Tereza Bux dos Santos
 
Secretaria Municipal de Saúde
Titular - Abegail Francisco Borges
Suplente - Jussara Goetz
 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Titular - Inês Maria Werner
Suplente - Ederaldo Dias dos Santos
 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Titular: Valdir Mazur – CPF: 031.190.789-05
Suplente: Jucileidi dos Santos – CPF: 039.501.289-99
 
II - REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS
 
Representantes de Usuários da Assistência Social
Titular= Keli do Rocio Cabral – CPF: 083.468.969-30
Suplente= Maria da Luz da Silva – CPF: 664.477.719-87
Titular= Cerli de Fatima Neumann- CPF: 793.600.099-20
Suplente- Sildineia Aparecida Correa – CPF: 669.545.198-20
Titular=Wilson Alves de Lima – CPF: 082.450.389-97
Suplente= Antônio Ademir Rezende - CPF: 497.814.219-91
 
Representante dos Trabalhadores da Assistência Social
Titular= Dayane Dembisky - CPF: 101.154.569-10
Suplente= Karine Paula de Andrade Santos – CPF:
073.375.009-55
 
Representantes das Entidades
APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
Titular= Claudia Simone Werner – CPF: 050.314.069-41
Suplente- Claudete Benedita Xavier Kaiss – CPF:
032.558.639-02
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Campo do Tenente, PR, 10 de setembro de 2021.
 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal
 
Dê-se Ciência. Registre-se e Publique-se.



 
 

Publicado por: 
Zeila de Fatima Cavalheiro Urban 

Código Identificador:1A73DFC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/09/2021. Edição 2347 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


